
vka č.; 00I7Ba111
Ústav teoretické a aplikované ntechaniky aV ČR.
v.v.i.
Prosecká 7ó
19000 PRAHA 9
Česká republika

PlD:
Smlouva:

Llslo tlctu:
peněžní ústav;

Platnost obied návky do:
Termítt dodáni:
Forma úhrady:

Tenrrin úhrady:

l23499434815500
Raiffeisenbank a.s.

ls.l2.2a17

Příkazem

CZ683,78297
68378297

Konečný plíjeriice:
NSl72000 CET - účtovací

Ing. Ondrák Pave!
ondrak@itam.ca§.cz 

_

: CET, Batelovská 485,58856 Telč
,:

:

Dodavatel:
IČ: 241l75{g DIČ:

SHOP TRADING s.r.o.
Koněvoya 2660lt41
130 00 PRAHA
Česká repubtika

DIČ:
tč:

Místo dodání
Způsob dopravy

jodací podmínky

Dovolujeme si Vás požádat, abyste při faktur*ci vždy uváděli naše číslo objednávky. Daňový doklad
související § tímto obchodnim případem zasílejte, prosímo na e-mailovou adresu "faktury@itam.ca§.cz''.

ll 6msi t]HD/ 2xFlI}Ml/ DP/ mDP/ V0,4l 4x USB 3,0/ IPS/ 3YNBD
72 237.00 Kč

Celkem: 72237.0a Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

Datum yy§tayení:

Vystavil:
Mgr, Kloiberová Alina Razítko, podpis

obchodní tajemstvÍ, Či Údaje, které je možné neuveřejnit podte zákona, musí takovó inťormace výslovně takto
označit v průběhu kontraktačniho procesu.

a6,12.2017

Smluvní stranY souhlasí s uveřeiněním této smlouvy v registru smluv podle zákon a č.34al20l§ Sb., o registru
smluv, které zajistí ÚraM AV ČR, v. v. i.
pokud některá le smluvních stran považuje některé informace uvedenó ve smlouvě za osobní údaj či za

ffi
§tl0P ltÁ0l!{0 s,r,

*,.,ro,, 151|r 1,ll i
ť0]21ill5l9 Dl(|[

Interní údaje objednatele.: l72000 \ l?0 \ l2I9Lo (:ET \ 08l0 Deník: 3 ! CET - obicrtnávky
organiace je zapsála il MŠMI \,í€Jstiiku l.,v.i. podle -s 6 zik,č, 3,1ll200j Sb - spis,znaika l7|i_1/200ó_j4,ijTAM k l,1,2007,

1,;,-,;1]i1' ll : 11 i i:1 li;.,i"Ja] jj j
m*ch*ri}t.a ;l!j Č§, v,v"l"

Plr:s*tká 7*, ]t}{] fi0

§§.\}.,}otL
J

Odběratel:

Položkový rozpis:


